[IT\ICCU\TO0E\163063]

[100] – Benedictus <papa ; 14.>

Sanctissimi domini nostri Benedicti papae 14. Constitutiones selectae, nec non bullae, decreta, epistolae, &c. Parochis, confessariis, omnibusque animarum pastoribus utiliores ac necessariae, in quibus theologiae moralis ac dogmaticae. Praecepta vere perspicua, ex Scripturis praecipue, ac sacris canonibus traduntur. Pars prima [-secunda]. Romae : expensis Jo. Baptistae Novelli, tipographi, ac bibliopolae veneti, 1763.

[IT\ICCU\MILE\001435]

[101] – Benedictus <papa ; 14.>

Sanctissimi domini nostri Benedicti papae 14. Constitutiones selectae, nec non bullae, decreta, epistolae, &c. Parochis, confessariis, omnibusque animarum pastoribus utiliores ac necessariae, in quibus theologiae

moralis ac dogmaticae praecepta vere perspicua, ex Scripturis praecipue, ac Sacris Canonibus traduntur. Pars prima [-tertia]. Venetiis : ex Typographia Fratrum Bassaglia, 1784.
[IT\ICCU\MILE\003936]

[102] – Benedictus <papa ; 14.>

Decisioni di casi di coscienza e di dottrina canonica fatte nella diocesi di Bologna per ordine, e giusta la mente dell'em. card. Prospero Lambertini arcivescovo di detta città, e poscia sommo pontefice Benedetto 14. Ad uso non solo de' parrochi ... per opera d'un religioso domenicano ... Tomo primo [-decimosesto]. Venezia : presso Francesco Pitteri, 1782-1785.
[IT\ICCU\TO0E\017262]

[103] – Benedictus <papa ; 14.>

Benedicti 14. ... De festis Domini nostri Jesu Christi, et Beatae Mariae Virginis libri duo. Patavii : typis Seminarii : apud Joannem Manfrè, 1758.
[IT\ICCU\LIAE\001859]

[104] – Benedictus <papa ; 14.>

Benedicti 14 ... De sacrosancto missae sacrificio libri tres. Patavii : typis Seminarii : apud Joannem Manfrè, 1764.
[IT\ICCU\TO0E\046550]

[105] – Benedictus <papa ; 14.>

De servorum Dei beatificatione et beatorum canonizatione ... Auctore Prospero cardinali De Lambertinis primum Anconitanae, deinde Bononiensis, nunc universalis Ecclesiae pontifice Benedicto 14. Patavii : Typis Seminarii, apud Joannem Manfrè, 1743.
[IT\ICCU\MILE\000524]

[106] – Benedictus <papa ; 14.>

Ss.d.n. Benedicti decimoquarti pontificis optimi maximi De servorum Dei beatificatione et beatorum canonizatione. Liber primus [-quartus, et ultimus]. Venetiis : excudebat Antonius Foglierini, 1764.
[IT\ICCU\CAGE\003571]

[107] – Benedictus <papa ; 14.>

Sanctissimi domini nostri Benedicti papae 14. De synodo dioecesana

libri tredecim in duos tomos distributi. Tomus primus [-secundus].
Ferrariae : impensis Remondiniani, 1764.
[IT\ICCU\LIAE\004075]